АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2018    №  527-  па

О  внесении  изменения  в  Перечень
заказчиков,  осуществляющих
закупки  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  муниципальных  нужд,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 09.01.2014 № 2

В соответствии со  ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным законом  от  05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»,  ст.37  Устава  городского  округа
«Город   Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Внести  в  Перечень  заказчиков,  осуществляющих  закупки  товаров,
работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд,  утвержденный
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 09.01.2014 № 2,
следующее изменение:

1.1.  Пункт  70 изложить  в  следующей  редакции:  «70.  Муниципальное
автономное  общеобразовательное  учреждение  средняя  общеобразовательная
школа № 8 имени генерал-лейтенанта В.Г. Асапова города Южно-Сахалинска».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с  16.01.2018 года.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  начальника  Департамента  образования  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города     Н.Ю.Куприна

consultantplus://offline/ref=A0B6F42F4A73A336569B0233D3A4FC3614CF04AF89145C66D14AA6DC59C64894CEF9C3A9EE46D2C7eAn0B